
 
 

У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Е С П Е Ч Е Н И Ю  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И  

М И Р О В Ы Х  С У Д Е Й  И  Ю Р И Д И Ч Е С К И Х  К О Н С У Л Ь Т А Ц И Й  

Ч У К О Т С К О Г О  А В Т О Н О М Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П Р И К А З  
 

 

 
от 20.05.2024         №  30 о/д г. Анадырь 

 

Об утверждении Графика приёма 

граждан по личным вопросам 

должностными лицами Управления по 

обеспечению деятельности мировых 

судей и юридических консультаций 

Чукотского автономного округа 

 

 

В соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года 

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 

Федерации» и в связи с изменением штатного расписания, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить График приёма граждан по личным вопросам 

должностными лицами Управления по обеспечению деятельности мировых 

судей и юридических консультаций Чукотского автономного округа, 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2.Должностным лицам, включённым в утверждённый настоящим 

приказом График, неукоснительно соблюдать дни и время приёма граждан по 

личным вопросам. 

3. Признать утратившим силу приказ Управления по обеспечению 

деятельности мировых судей и юридических консультаций Чукотского 

автономного округа от 20 июня 2022 года № 44 о/д «Об утверждении 

Графика приёма граждан по личным вопросам должностными лицами 

Управления по обеспечению деятельности мировых судей и юридических 

консультаций Чукотского автономного округа». 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

 

 

А.В. Шугаев 

 


